

ADVOKATFIRMAET JAAS ApS

Gammel Kongevej 1, 2.

1610 København V

CVR-nr. 34229120

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Javed Aslam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | ADVOKATFIRMAET JAAS ApS Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V |
| CVR-nr. | 34229120 |
| Stiftelsesdato | 8. februar 2012 |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Javed Aslam, Direktør |
| Revisor | Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde juridisk bistand og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 116.946, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 262.771, og en egenkapital på kr. 117.398.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positiv resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 687.334 | 8.953 |
| Personaleomkostninger | 1 | -529.037 | -102.778 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.361 | -3.483 |
| Driftsresultat | | 149.936 | -97.308 |
| Finansielle indtægter | | 598 | 2.851 |
| Finansielle omkostninger | | -25.386 | -1.522 |
| Resultat før skat | | 125.148 | -95.979 |
| Skat af årets resultat | 2 | -8.202 | 24.327 |
| Årets resultat | | 116.946 | -71.652 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 116.946 | -71.652 |
| | | 116.946 | -71.652 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 13.240 | 21.601 |
| Materielle anlægsaktiver | | 13.240 | 21.601 |
| Anlægsaktiver | | 13.240 | 21.601 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 116.528 | 65.541 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4 | 8.559 | 10.414 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 24.327 |
| Tilgodehavender | | 125.087 | 100.282 |
| Likvide beholdninger | | 124.444 | 48.169 |
| Omsætningsaktiver | | 249.531 | 148.451 |
| Aktiver | | 262.771 | 170.052 |

ADVOKATFIRMAET JAAS ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 6 | 37.398 | -79.548 |
| Egenkapital | | 117.398 | 452 |
| Anden gæld | | 26.631 | 111.597 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 26.631 | 111.597 |
| Selskabsskat | | 8.202 | 0 |
| Anden gæld | | 110.540 | 58.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 118.742 | 58.003 |
| Gældsforpligtelser | | 145.373 | 169.600 |
| Passiver | | 262.771 | 170.052 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 482.859 | 95.457 |
| Omkostninger til social sikring | 4.378 | 1.410 |
| Andre personaleomkostninger | 41.800 | 5.911 |
| | <u>529.037</u> | <u>102.778</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 8.202 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -24.327 |
| | <u>8.202</u> | <u>-24.327</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 25.084 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 25.084 |
| | <u>25.084</u> | <u>25.084</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.483 | 0 |
| Årets afskrivninger | -8.361 | -3.483 |
| | <u>-11.844</u> | <u>-3.483</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-11.844</u> | <u>-3.483</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>13.240</u> | <u>21.601</u> |
| 4. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Regnskabsposten Andre tilgodehavender består af klientsvar på t.kr. 827 og indestående på klientkonti på t.kr. 944 svarende til et nettoindestående på t.kr. 117. | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Saldo ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|---------------|----------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -79.548 | -7.896 |
| Årets tilgang | 116.946 | -71.652 |
| | <u>37.398</u> | <u>-79.548</u> |
| Saldo ultimo | | |

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Anden gæld | 26.631 | 0 | 0 |
| | <u>26.631</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

8. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 30 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.